
Cliente.: 15338-PREFEITURA M. DE IPATINGA Folha: 156484/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 18/03/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2037/2025

Endereco: AV MARIA JORGE SELIMN DE SALES, 100 PREGAO ELETRONICO No. 006/2025
CENTRO - IPATINGA-MG Abertura: 18/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   3     1.200.000,00 CPR ACIDO ACETILSALICILICO 100MG    APRES. CX/500 CPRS

1.26.32.0151-0 / 267502
Registro no M.S.: 1425900060081 IMEC(PE)       0,0240    28.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4        10.000,00 FR ACIDO FOLICO 0,2MG/ML   FR 30ML

1.26.32.0232-0 / 278489
Registro no M.S.: RDC.27/2010 MAYBEN(SC)       3,8064    38.064,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5        42.000,00 CPR ACIDO FOLICO 5MG    APRES. CX/500 CPRS

1.26.32.013-8 / 267503
Registro no M.S.: 1134301590024 HIPOLABOR-M(MG)      0,0350     1.470,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6           500,00 CPR FOLINATO DE CÁLCIO 15MG    APRES. CX/500 CPRS

1.26.32.0201-0 / 437382
Registro no M.S.: 1134300720031 HIPOLABOR-M(MG)      3,3100     1.655,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7       320.000,00 CAP ACIDO VALPROICO 250 MG     APRES. CX/25 CAPS

1.26.32.0177-3 / 267504
Registro no M.S.: 1097400460023 BIOLAB SANU(SP)      0,5804   185.728,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10        50.400,00 CPR ALOPURINOL 100MG   APRES. CX/600 CPRS (G)

1.26.32.0031-9 / 267508
Registro no M.S.: 1256801910033 PRATI DONAD(PR)      0,1380     6.955,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  11        15.000,00 CPR AMIODARONA 200MG    APRES. CX/500 CPRS 

1.26.32.0184-6 / 267510
Registro no M.S.: 1542300020042 GEOLAB-GO(GO)       0,3600     5.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13        15.000,00 FR AMOXICILINA 250MG/ML     APRES. CX/50 FR 60ML (G)

1.26.32.0059-9 / 271111
Registro no M.S.: 1256801560024 PRATI DONAD(PR)      4,1553    62.329,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16        45.000,00 CPR AZITROMICINA 500 MG   APRES. CX/300 CPRS  (G)

1.26.32.0055-6 / 267140
Registro no M.S.: 1091700970036 MEDQUIMICA-(MG)      1,1782    53.019,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  23       650.000,00 CPR CARBONATO LITIO 300MG    APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0220-6 / 267621
Registro no M.S.: 1134301670044 HIPOLABOR-M(MG)      0,3263   212.095,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  24         1.600,00 FR CARMELOSE SODICA 5MG/ML  FR 10ML

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 15338-PREFEITURA M. DE IPATINGA Folha: 156484/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 18/03/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2037/2025

Endereco: AV MARIA JORGE SELIMN DE SALES, 100 PREGAO ELETRONICO No. 006/2025
CENTRO - IPATINGA-MG Abertura: 18/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
1.26.32.0231-1 / 305428
Registro no M.S.: 1542302300026 GEOLAB-GO(GO)       9,2442    14.790,72

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27       140.000,00 CPR CEFALEXINA 500 MG    APRES. CX/200 CPRS (G)

1.26.32.0187-0 / 267625
Registro no M.S.: 1556200230071 ABL(GO)       1,0694   149.716,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  34     1.200.000,00 CPR CLONAZEPAM 2 MG   APRES. CX/480 CPRS

1.26.32.0063-7 / 270119
Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO)       0,0430    51.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  35        20.000,00 FR CLONAZEPAM 2,5MG/ML    APRES. CX/50 FR 20ML (G)

1,26.32.0008-4 / 210120
Registro no M.S.: 1542303300046 GEOLAB-GO(GO)       2,9001    58.002,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  38       460.000,00 CPR CODEINA 30MG   APRES. CX/30 CPRS

1.26.32.0049-1 / 272782
Registro no M.S.: 1029801990029 CRISTALIA-S(SP)      1,9938   917.148,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  40        12.000,00 FR DEXCLORFENIRAMINA  2MG/5ML   APRES. CX/50 FR 100ML (G)

1.26.32.0155-2 / 267646
Registro no M.S.: 1134301110065 HIPOLABOR-M(MG)      2,5376    30.451,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  41        61.000,00 CPR DEXCLORFENIRAMINA 2 MG    APRES. CX/500 CPRS

1.26.32.0156-0 / 267645
Registro no M.S.: 1542300120020 GEOLAB-GO(GO)       0,0598     3.647,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  46     1.370.000,00 CPR DIPIRONA 500MG   APRES. CX/200 CPRS (G)

1.26.32.0233-8 / 267203
Registro no M.S.: 1256800410037 PRATI DONAD(PR)      0,1180   161.660,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  47        22.000,00 FR DIPIRONA GOTAS 500MG/ML    APRES. CX/100 FR 10ML (G)

1.26.32.0043-2 / 267205
Registro no M.S.: 1108500300027 FARMACE-CE(CE)       1,0200    22.440,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  53       420.000,00 CPR ESPIRONOLACTONA 25 MG    APRES. CX/30 CPRS (G)

1.26.32.0039-4 / 267653
Registro no M.S.: 1542302660049 GEOLAB-GO(GO)       0,1880    78.960,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  54         4.200,00 AMP NOREST.+VAL.ESTRADIOL 50+5 MG/ML   AMP 1ML

1.26.32.0111-0 / 270846

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 15338-PREFEITURA M. DE IPATINGA Folha: 156484/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 18/03/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2037/2025

Endereco: AV MARIA JORGE SELIMN DE SALES, 100 PREGAO ELETRONICO No. 006/2025
CENTRO - IPATINGA-MG Abertura: 18/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
Registro no M.S.: 1156002240014 CIFARMA-GO(GO)      10,2599    43.091,58

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  60        12.000,00 CAP FLUCONAZOL 150 MG    APRES. CX/2 CAPS

1.26.32.0056-4 / 267662
Registro no M.S.: 1057100840069 BELFAR(MG)       0,6888     8.265,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  63     1.200.000,00 CAP FLUOXETINA 20 MG    APRES. CX/500 CAPS (G)

1.26.32.0195-1 / 273009
Registro no M.S.: 1134301690053 HIPOLABOR-M(MG)      0,1088   130.560,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  67       700.000,00 CPR FUROSEMIDA 40 MG    APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0138-2 / 267663
Registro no M.S.: 1256801950027 PRATI DONAD(PR)      0,0761    53.270,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  77       500.000,00 CPR IBUPROFENO 600MG    APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0106-4 / 267676
Registro no M.S.: 1256801610031 PRATI DONAD(PR)      0,2538   126.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  86        75.000,00 CPR LEVOMEPROMAZINA 25MG    APRES. CX/200 CPRS

1.26.32.0163-3 / 268128
Registro no M.S.: 1029800280141 CRISTALIA-S(SP)      0,5000    37.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  93     5.000.000,00 CPR LOSARTANA POTASSICO 50MG    APRES. CX/450 CPRS

1.26.32.0052-1 / 268856
Registro no M.S.: 1542301770258 GEOLAB-GO(GO)       0,0320   160.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  95       360.000,00 CPR METFORMINA 500MG    APRES. CX/200  CPRS (G)

1.26.32.0023-8 / 388796
Registro no M.S.: 1256801510051 PRATI DONAD(PR)      0,1180    42.480,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  96       800.000,00 CPR METFORMINA 850 MG   APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0142-0 / 267691
Registro no M.S.: 1542302700091 GEOLAB-GO(GO)       0,1150    92.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 100         1.000,00 FR METOCLOPRAMIDA 4MG/ML   APRES. CX/200 FR  10 ML

1.26.32.0137-4 / 267311
Registro no M.S.: 1449300670048 AIRELA(SC)       2,0845     2.084,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 101       100.000,00 CPR METOPROLOL SUCCINATO 100MG    APRES. CX/30 CPRS

1.26.32.0075-0 / 276658
Registro no M.S.: 1097403340231 BIOLAB / AC(SP)      1,1004   110.040,00

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 15338-PREFEITURA M. DE IPATINGA Folha: 156484/0004
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 18/03/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2037/2025

Endereco: AV MARIA JORGE SELIMN DE SALES, 100 PREGAO ELETRONICO No. 006/2025
CENTRO - IPATINGA-MG Abertura: 18/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 103         1.000,00 FR NISTATINA 100.000UI/ML SUSP   APRES. CX/50 FR 50ML  (G)

1.26.32.0042-4 / 267378
Registro no M.S.: 1256800260061 PRATI DONAD(PR)      7,9935     7.993,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 108     1.000.000,00 CAP OMEPRAZOL 20 MG    APRES. CX/90 CAPS (G)

1.26.32.0224-9 / 267712
Registro no M.S.: 1156001740234 CIFARMA-GO(GO)       0,0906    90.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 110       600.000,00 CPR PARACETAMOL 500MG    APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0215-0 / 267778
Registro no M.S.: 1134301010036 HIPOLABOR-M(MG)      0,0997    59.820,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 112           800,00 FR PERMETRINA 1 %  S/PENTE  APRES. CX/50 FR 60ML 

1.26.32.0089-0 / 268284
Registro no M.S.: 1476100110038 NATIVITA(MG)       3,6070     2.885,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 118       180.000,00 CPR PREDNISONA 20 MG    APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0181.1 / 267743
Registro no M.S.: 1134302130086 HIPOLABOR-M(MG)      0,2719    48.942,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 119       220.000,00 CPR PREDNISONA 5 MG    APRES. CX/500 CPRS (G)

1.26.32.0180-3 / 267741
Registro no M.S.: 1134302130043 HIPOLABOR-M(MG)      0,0906    19.932,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 123       400.000,00 CPR RISPERIDONA 1 MG   APRES. CX/30 CPRS (G)

1.26.32.0079-3 / 272839
Registro no M.S.: 1542302830033 GEOLAB-GO(GO)       0,1631    65.240,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 124       220.000,00 CPR RISPERIDONA 3MG    APRES. CX/30 CPRS (G)

1.26.32.0077-7 / 284105
Registro no M.S.: 1542302830106 GEOLAB-GO(GO)       0,2538    55.836,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 128            65,00 PT SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G    APRES. CX/24 PT 400G  (G)

1.26.32.0179-0 / 272089
Registro no M.S.: 1476100230041 NATIVITA(MG)      56,1719     3.651,17

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 130        45.000,00 CPR SULFA+TRIMETOPRIMA 400MG+80MG   APRES. CX/240 CPRS (G)

1.26.32.0144-7 / 308882
Registro no M.S.: 1256802090153 PRATI DONAD(PR)      0,2900    13.050,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 15338-PREFEITURA M. DE IPATINGA Folha: 156484/0005
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 18/03/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2037/2025

Endereco: AV MARIA JORGE SELIMN DE SALES, 100 PREGAO ELETRONICO No. 006/2025
CENTRO - IPATINGA-MG Abertura: 18/03/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
 132           100,00 FR TROPICAMIDA 1% OFT  FR 5ML

1.26.33.0133-6 / 274561
Registro no M.S.: 1029804800018 CRISTALIA-S(SP)     17,4000     1.740,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 135       100.000,00 CAP VENLAFAXINA 75MG      APRES. CX/300 CAPS (G) 

1.26.32.0011-4 / 272379
Registro no M.S.: 1542302500221 GEOLAB-GO(GO)       0,7250    72.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 3.332.313,37
(TRES MILHOES, TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edital, impostos e despesas 
inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Declaramos que os preços acima ofertados 
incluem todos os custos diretos e indiretos,
encargos tributários e trabalhistas, 
transportes, dentre outros. 

Forneceremos os produtos, no prazo, local e 
condições previstos no Edital, contados a 
partir
do recebimento da Autorização de Fornecimento. 

Declaro conhecer e aceitar integralmente as 
cláusulas do edital e seus anexos. 

Até o recebimento da nota fiscal, de empenho 
e/ou outro documento correspondente, esta
proposta constituirá um compromisso de nossa 
parte, observadas as condições do Edital.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


